
 
 

Отдел образования 

администрации Красносельского муниципального района 

Костромской области 

 

ПРИКАЗ 

 

21      декабря 2018 г.                      пос. Красное-на-Волге № 174/1 

 

Об итогах проведения  

муниципального этапа Всероссийской  

олимпиады школьников  

в 2018-2019 учебном году. 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от  18.11.2013г. № 1252 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями и дополнениями, 

утвержденными приказами от 17 марта 2015 года  № 249,от 17 декабря 2015 года 

№ 1488,от 17 ноября  2016 года № 1435), приказом департамента образования и 

науки Костромской области от 05 сентября 2018 г.  № 1411«О проведении 

школьного и муниципального  этапов всероссийской олимпиады школьников»,  

приказом отдела образования администрации Красносельского муниципального 

района Костромской области от 15 октября  2018 года № 140 «О проведении 

мероприятий и  сроках проведения II (муниципального) этапа Всероссийской 

олимпиады школьников» с 9 ноября по 15 декабря 2018 года были проведены 

муниципальные олимпиады по 21 общеобразовательным предметам, в которых 

приняли участие 368 учащихся 6-11 классов из 9 общеобразовательных 

организаций Красносельского муниципального района.  

   По итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2018-2019  учебном году ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году (Приложение 

1). 

2. Наградить Грамотой отдела образования администрации 

Красносельского муниципального района Костромской  области победителей и 

призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

(Приложение 1). 

3. Объявить благодарность: 
  



2 

 

3.1 педагогическим работникам образовательных учреждений 

Красносельского муниципального района подготовивших призёров и победителей 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников (Приложение 2).  

3.2  администрации  МКОУ «Красносельская СШ», МКОУ «Шолоховская 

СШ», МКОУ «Иконниковская СШ» за организационную работу во время 

проведения муниципального этапа Всероссийской  олимпиады школьников; 

3.3 председателям и членам предметных комиссий Всероссийской 

олимпиады школьников (Приложение 3).  

4. Руководителям ОО: 

4.1поощрить педагогов, подготовивших победителей и призёров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 

учебном году; 

4.2 ознакомить педагогических работников с анализом результатов 

муниципального этапа  Всероссийской олимпиады школьников (Приложение 4). 

4.3 разработать план мероприятий по целенаправленной и 

систематической подготовке учащихся к олимпиадам, включив в него психолого-

педагогическое сопровождение участников олимпиад. 

5. Руководителям РМО рассмотреть на заседаниях  результаты 

муниципального этапа олимпиады по предметам, разработать предложения, 

методические рекомендации по подготовке участников и  повышению качества  

результатов предметных олимпиад. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий отдела образования       О. А. Амвросова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Приложение 1  

к приказу отдела образования  

от 21декабря 2018 года № 174/1 

 

Список победителей и призеров муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году 

 

Английский язык 
№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Гражд

анство 

Ограниченны

е возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Полное наименование 

образовательного учреждения по 

уставу 

Урове

нь 

(класс) 

обучен

ия 

Класс за 

который 

принимал 

участие в 

олимпиаде 

Тип 

диплома 

Резул

ьтат 

(балл

) 

1 Л М П М 15.11.2005 РФ Не имеется МКОУ «Красносельская средняя школа» 7 Английский язык призер 25 

2 Х  Н А Ж 01.02.2004 РФ Не имеется МКОУ "Красносельская основная школа" 8 Английский язык призер 24 

3 А Е И Ж 22.10.2004 РФ Не имеется МКОУ «Красносельская средняя школа» 8 Английский язык победитель 26 

4 В  А Д м   РФ Не имеется МКОУ "Красносельская основная школа" 8 Английский язык призер 25 

5 Я А А Ж 16.04.2002 РФ Не имеется МКОУ «Шолоховская средняя школа» 10 Английский язык призер 38 

6 А Д М М 03.02.2002 РФ Не имеется МКОУ «Красносельская средняя школа» 10 Английский язык призер 40 

7 П Е А Ж 30.05.2001 РФ Не имеется МКОУ «Красносельская средняя школа» 11 Английский язык призер 38 

8 Д Е О Ж 09.07.2001 РФ Не имеется МКОУ «Красносельская средняя школа» 11 Английский язык призер 38 

9 В Д М М 17.05.2001 РФ Не имеется МКОУ «Красносельская средняя школа» 11 Английский язык победитель 42 

 

География 
№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Гражд

анство 

Ограниченные 

возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Полное наименование 

образовательного учреждения по 

уставу 

Урове

нь 

(класс) 

обучен

ия 

Класс за 

который 

принимал 

участие в 

олимпиаде 

Тип 

диплома 

Резуль

тат 

(балл) 

1 Б А А Ж  5.07.2005 РФ Не имеются МКОУ «Шолоховская средняя школа» 7 География призер 31,5 

 2 О Д В М 15.12.2004 РФ Не имеются МКОУ «Красносельская основная школа» 7 География призер 34,5 

 3 С Е М Ж 02.10.2003 РФ Не имеются МКОУ «Красносельская средняя школа» 9 география призер 35 

 4 Ш П Д м 12.03.2002 РФ Не имеются МКОУ «Красносельская средняя школа» 10 география призер 30,25 

 

 

 



4 

 

История  
№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Гра

жда

нст

во 

Ограниченн

ые 

возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Полное наименование образовательного 

учреждения по уставу 

Уров

ень 

(клас

с) 

обуче

ния 

Класс за 

который 

принимал 

участие в 

олимпиаде 

Тип 

диплома 

Резуль

тат 

(балл) 

1 Т И Д М 2004 РФ Не имеются МКОУ "Красносельская средняя школа" 7 история призер 39 

2 О  Д В М 15.12.2004 РФ Не имеются МКОУ «Красносельская основная школа» 7 история победитель 49 

3 Ч Е С Ж 10.11.2005 РФ Не имеются МКОУ «Антоновская средняя школа» 7 История призер 28 

4 Ч Е Д Ж 22.11.2005 РФ Не имеются МКОУ «Красносельская основная школа» 7 история призер 39 

5 Ш Е С М 07.10.2004 РФ Не имеются МКОУ "Дреневская основная школа" 8 история призер 27 

6 Ч  Д  С М 09.02.2004 РФ Не имеются МКОУ "Красносельская средняя школа" 8  История   призер 44 

7 А Л А Ж 15.07.2003 РФ Не имеются МКОУ «Шолоховская средняя школа» 9 история призер 34 

8 Т  А А Ж  РФ Не имеются МКОУ "Красносельская средняя школа" 9 история призер 52 

9 П  Т И Ж 04.04.2004 РФ Не имеются МКОУ "Красносельская средняя школа" 9 История победитель 59 

10 М А Д М 22.10.2002 РФ Не имеются МКОУ "Красносельская средняя школа" 10 История победитель 64 

11 Ш П Д М 12.03.2003 РФ Не имеются МКОУ "Красносельская средняя школа" 10 История призер 33 

12 Е П А Ж 05.10.2001 РФ Не имеются МКОУ «Шолоховская средняя школа» 11 история призер 40 

13 М Д Д М 11.07.2001 РФ Не имеются МКОУ "Красносельская средняя школа" 11 История призер 40 

14 О В А Ж 13.02.2001 РФ Не имеются МКОУ «Шолоховская средняя школа» 11 история победитель 55 

15 Х Я А Ж 18.07.2001 РФ Не имеются МКОУ «Шолоховская средняя школа» 11 История призер 44 

 

Математика 
№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Граж

данст

во 

Ограничен

ные 

возможност

и здоровья 

(имеются/н

е имеются) 

Полное наименование образовательного 

учреждения по уставу 

Уров

ень 

(клас

с) 

обуче

ния 

Класс за 

который 

принимал 

участие в 

олимпиаде 

Тип 

диплома 

Резуль

тат 

(балл) 

 1 Ч К А Ж  2005 РФ Не имеется МКОУ "Красносельская средняя школа" 7 Математика призер 12 

2 С  В В Ж 23.06.2004 РФ Не имеется МКОУ "Красносельская средняя школа" 8 Математика  призер 12 

3 А  И  О М 28.04.2004 РФ Не имеется МКОУ "Красносельская средняя школа" 8 Математика  победитель 30 

4 П Т И Ж  04.04.2004 РФ Не имеется МКОУ "Красносельская средняя школа" 9 математика призер 14 

5 Т  А А  Ж 24.02.2003 РФ Не имеется МКОУ "Красносельская средняя школа" 9 Математика  победитель 17 

6 Ш П Д М 12.03.2002 РФ Не имеется МКОУ "Красносельская средняя школа" 10 Математика  призер 12 



5 

 

7 З В А М 06.03.2003 РФ Не имеется МКОУ "Красносельская средняя школа" 10 Математика  призер 12 

8 Я А А Ж 16.04.2002 РФ Не имеется МКОУ «Шолоховская средняя школа» 10 Математика призер 14 

9 К М Д М 29.08.2001 РФ Не имеется МКОУ "Красносельская средняя школа" 11 Математика  победитель 18 

10 В  С А Ж 20.08.2001 РФ Не имеется МКОУ «Шолоховская средняя школа» 11 Математика призер 14 

11 
Е  П А Ж 05.10.2001 РФ Не имеется МКОУ «Шолоховская средняя школа» 

11 
Математика призер 14 

 

 

Обществознание 
№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Граж

данст

во 

Ограничен

ные 

возможност

и здоровья 

(имеются/н

е имеются) 

Полное наименование образовательного 

учреждения по уставу 

Уро

вен

ь 

(кл

асс) 

обу

чен

ия 

Класс за 

который 

принимал 

участие в 

олимпиаде 

Тип 

диплома 

Резуль

тат 

(балл) 

 1 В В А М   РФ Не имеется МКОУ "Красносельская основная школа" 7 обществознание победитель 40 

 2 О  Д В М 15.12.2004 РФ Не имеется МКОУ "Красносельская основная школа" 7 обществознание призер 34 

 3 Ч Е Д Ж 22.11.2005 РФ Не имеется МКОУ "Красносельская основная школа" 7 обществознание победитель 40 

 4 М  А А М 05.10.2005 РФ Не имеется МКОУ «Шолоховская средняя школа» 7 обществознание призер 33 

 6 С Е А Ж 23.10.2004 РФ Не имеется МКОУ "Красносельская основная школа" 8 обществознание призер 33 

 7 Ч  Д С М  09.02.2004 РФ Не имеется МКОУ "Красносельская основная школа" 8 обществознание победитель 68 

 10 П Т И ж  04.04.2004 РФ Не имеется МКОУ "Красносельская средняя школа" 9 обществознание призер 68 

 12 К Д М М 22.09.2003 РФ Не имеется МКОУ "Красносельская средняя школа" 9 Обществознание  победитель 74 

 14 А Л  А Ж 15.07.2003 РФ Не имеется МКОУ «Шолоховская средняя школа» 9 обществознание призер 70 

 17 Ш П Д М 12.03.2002 РФ Не имеется МКОУ "Красносельская средняя школа" 10 Обществознание  призер 55 

 19 Г В Д М 30.12.2001 РФ Не имеется МКОУ "Красносельская средняя школа" 10 Обществознание  призер 50 

 22 В Д М М 27.05.2001 РФ Не имеется МКОУ "Красносельская средняя школа" 11 Обществознание  призер 81 

 24 П Е А Ж 30.05.2001 РФ Не имеется МКОУ "Красносельская средняя школа" 11 Обществознание  победитель 84 

 26 Б Н В ж 02.03.2001 РФ Не имеется МКОУ "Красносельская средняя школа" 11 Обществознание  призер 82 

 29 Е П  А Ж 05.10.2001 РФ Не имеется МКОУ «Шолоховская средняя школа» 11 обществознание победитель 84 

 

 

технология (юноши) 



6 

 
№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Граж

данст

во 

Ограниченны

е возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Полное наименование образовательного 

учреждения по уставу 

Урове

нь 

(класс) 

обучен

ия 

Класс за 

который 

принимал 

участие в 

олимпиаде 

Тип 

диплома 

Резуль

тат 

(балл) 

1 Ч Н А м 22.05.2005 РФ Не имеются МКОУ «Антоновская средняя школа» 7 Технология победитель 87 

2 Б В О м 04.02.2005 РФ Не имеются МКОУ «Шолоховская средняя школа» 7 Технология победитель 88 

3 Х В Н м 11.01.2004 РФ Не имеются МКОУ «Красносельская средняя школа» 8 технология призер 39 

4 Т T А м 07.04.2004 РФ Не имеются МКОУ «Антоновская средняя школа» 8 Технология победитель 98 

5 Т Д Д м 09.04.2004 РФ Не имеются МКОУ «Шолоховская средняя школа» 8 Технология победитель 97 

6 В П В м 10.08.2002 РФ Не имеются МКОУ «Антоновская средняя школа» 10 Технология победитель 88 

 

технология (девушки) 
№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Гражда

нство 

Ограниченны

е возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Полное наименование 

образовательного учреждения по 

уставу 

Урове

нь 

(класс) 

обучен

ия 

Класс за 

который 

принимал 

участие в 

олимпиаде 

Тип 

диплома 

Резуль

тат 

(балл) 

1 Н Д С ж 24.05.2005 РФ Не имеются МКОУ «Шолоховская средняя школа» 7 Технология победитель 95 

2 Х А С ж 05.11.2005 РФ Не имеются МКОУ «Шолоховская средняя школа» 7 Технология призер 91,5 

3 М  В А  ж 23.06.2003 РФ Не имеются МКОУ «Дреневская основная школа» 9 технология победитель 76,5 

4 Ж  К  И  ж 15.08.2003 РФ Не имеются МКОУ «Дреневская основная школа» 9 технология призер  70,5 

5 Б В В ж 28.08.2003 РФ Не имеются МКОУ «Антоновская средняя школа» 9 Технология призер  71,5 

 

физическая культура 
№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Гражда

нство 

Ограниченны

е возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Полное наименование 

образовательного учреждения по 

уставу 

Урове

нь 

(класс) 

обучен

ия 

Класс за 

который 

принимал 

участие в 

олимпиаде 

Тип 

диплома 

Резуль

тат 

(балл) 

 1 У В А Ж 02.12.2004 РФ Не имеется МКОУ «Шолоховская средняя школа» 7 Физическая 
культура 

победитель 75,37 

2 Ч Е С Ж 10.11.2005 РФ Не имеется МКОУ «Антоновская средняя школа» 7 Физическая 

культура    

призер 71,15 

3 Б А А Ж 17.02.2005 РФ Не имеется МКОУ «Красносельская средняя школа» 7 Физическая 

культура 

призер 73,48 

4 Б Д А М 25.03.2004 РФ Не имеется МКОУ "Красносельская основная школа 

" 

8 физическая 

культура 

призер 82,18 



7 

 
5 Б Д В М 25.11.2004 РФ Не имеется МКОУ «Антоновская средняя школа» 8 Физическая 

культура    

призер 75,46 

6 Г Д В М 10.03.2004 РФ Не имеется МКОУ «Красносельская средняя школа» 8 Физическая 

культура    

победитель 86,82 

7 Р Д С М 01.06.2002 РФ Не имеется МКОУ «Красносельская средняя школа» 10 Физическая 

культура    

победитель 90,95 

8 А М С М 20.11.2001 РФ Не имеется МКОУ «Шолоховская средняя школа» 11 Физическая 

культура    

призер 78,58 

9 К Н Р М 02.10.2001 РФ Не имеется МКОУ «Красносельская средняя школа» 11 Физическая 
культура 

призер 82,01 

10 К  Е Р Ж 27.01.2001 РФ Не имеется МКОУ «Красносельская средняя школа» 11 Физическая 

культура    

победитель 80, 90 

11 

Ш К А Ж 

 2002 

РФ Не имеется МКОУ «Шолоховская средняя школа» 9 физическая 

культура 

призер 79,61 

 

 

химия 
№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Гра

жда

нст

во 

Ограниченны

е возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Полное наименование образовательного 

учреждения по уставу 

Уровень 

(класс) 

обучени

я 

Класс за 

который 

принимал 

участие в 

олимпиаде 

Тип 

диплома 

Резуль

тат 

(балл) 

1 А Е И ж 22.10.2004 РФ Не имеются МКОУ "Красносельская средняя школа" 8 химия победитель 22,5 

2 Д М С ж 18.01.2005 РФ Не имеются МКОУ «Шолоховская средняя школа» 8 химия призер 15 

3 М Э А ж 2005 РФ Не имеются МКОУ "Красносельская основная школа" 8 химия призер 15 

4 Ч В Е м 2005 РФ Не имеются МКОУ "Красносельская средняя школа" 8 химия призер 18 

5 Г П Д ж 03.06.2002 РФ Не имеются МКОУ "Красносельская средняя школа" 10 Химия  призер 20 

6 З В А м 06.03.2003 РФ Не имеются МКОУ "Красносельская средняя школа" 10 Химия  призер 18 

 

 

биология 
№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Граж

данст

во 

Ограниченн

ые 

возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Полное наименование образовательного 

учреждения по уставу 

Урове

нь 

(класс

) 

обучен

ия 

Класс за 

который 

принимал 

участие в 

олимпиаде 

Тип 

диплома 

Резуль

тат 

(балл) 



8 

 

 1 А А Е ж 26.01.2005  РФ  Не имеются МКОУ «Красносельская основная школа» 7 биология победитель 21 

2 Ю В М м 21.07.2005 РФ Не имеются МКОУ «Красносельская СШ" 7 биология призер 15,5 

3 С  А Р ж 25.09.2005 РФ Не имеются МКОУ «Красносельская средняя школа» 7 биология призер 12 

4 А Е И ж 22.10.2004 РФ Не имеются МКОУ «Красносельская средняя школа 8 биология победитель 34 

5 Ч Д С м 09.02.2004. РФ Не имеются МКОУ «Красносельская средняя школа» 8 биология призер 27 

6 К Д М м 22.09.2003 РФ Не имеются МКОУ «Красносельская средняя школа» 9 биология победитель 46 

7 А  Л  А  ж 15.07.2003 РФ Не имеются МКОУ «Шолоховская средняя школа» 9 Биология призер 42 

8 Н В                  А ж 23.09.2003 РФ Не имеются МКОУ «Иконниковская средняя школа» 9 биология призер 38 

9 Т  А  Е  ж 09.08.2002 РФ Не имеются МКОУ «Шолоховская средняя школа» 10 Биология  победитель 55 

10 У А В ж 25.04.2002 РФ Не имеются МКОУ «Красносельская средняя школа 10 биология призер 51 

11 Р П С ж 24.03.2002 РФ Не имеются МКОУ «Красносельская средняя школа 10 биология призер 48 

12 Т  К  Ю  ж 01.03.2001 РФ Не имеются МКОУ «Шолоховская средняя школа» 11 Биология призер 65 

13 Ш А А ж 07.12.2001 РФ Не имеются МКОУ «Красносельская средняя школа 11 биология победитель 73 

14 С Е     С ж 17.12.2001 РФ Не имеются МКОУ "Иконниковская средняя школа" 11 биология призер 41 

 

астрономия 
№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Граж

данст

во 

Ограниченн

ые 

возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Полное наименование образовательного 

учреждения по уставу 

Уровень 

(класс) 

обучени

я 

Класс за 

который 

принимал 

участие в 

олимпиаде 

Тип 

диплома 

Резуль

тат 

(балл) 

1 О А В ж 21.12.2001 РФ Не имеются МКОУ "Иконниковская средняя школа" 11 астрономия призер 20 

2 В А В ж  РФ Не имеются МКОУ "Иконниковская средняя школа" 11 астрономия призер 20 

 

 литература 
№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Гражд

анство 

Ограниченн

ые 

возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Полное наименование 

образовательного учреждения по 

уставу 

Уровень 

(класс) 

обучени

я 

Класс за 

который 

принимал 

участие в 

олимпиаде 

Тип 

диплома 

Резуль

тат 

(балл) 

1 Д М В ж 14.09.2005 РФ Не имеются МКОУ "Красносельская средняя школа" 7 литература победитель 32 

2 С В В ж 14.08.2004 РФ Не имеются МКОУ "Красносельская средняя школа" 8 Литература   победитель 32 

3 Г П Р ж 08.04.2003 РФ Не имеются МКОУ «Красносельская основная школа» 8 Литература призер 26 



9 

 

4 П А С ж 22.04.2003 РФ Не имеются МКОУ «Красносельская основная школа» 8 Литература призер 25 

5 А Л А ж 21.12.2005 РФ Не имеются МКОУ «Шолоховская средняя школа» 9 Литература победитель 76 

6 И П С ж 05.10.2001 РФ Не имеются МКОУ «Шолоховская средняя школа» 9 Литература призер 51 

7 П Д С ж 11.06.2003 РФ Не имеются МКОУ «Шолоховская средняя школа» 10 Литература призер 67 

8 Л  М С ж 07.10.2002 РФ Не имеются МКОУ «Шолоховская средняя школа» 10 Литература призер 62 

9 Г П Д ж 2002 РФ Не имеются МКОУ "Красносельская средняя школа" 10 Литература   победитель 73 

10 
В А А ж 09.08.2002 РФ Не имеются МКОУ «Шолоховская средняя школа» 11 Литература победитель 61 

11 С О А ж 30.05.2001 РФ Не имеются МКОУ "Красносельская средняя школа" 11 Литература   призер 46 

 

МХК 
№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата рождения Гр

аж

да

нс

тв

о 

Ограниченн

ые 

возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Полное наименование 

образовательного учреждения по 

уставу 

Урове

нь 

(класс) 

обучен

ия 

Класс за 

который 

принимал 

участие в 

олимпиаде 

Тип 

диплома 

Резуль

тат 

(балл) 

1 Ч Д С М 09.02.2004 РФ Не имеются МКОУ "Красносельская средняя школа" 8а МХК   победитель 104 

2 С Н М Ж 26.11.2004 РФ Не имеются МКОУ "Красносельская средняя школа" 8а МХК призер 65 

3 С А А Ж 02.06.2004 РФ Не имеются МКОУ "Красносельская средняя школа" 8а МХК победитель 104 

4 З В А М 2002г РФ Не имеются МКОУ "Красносельская средняя школа" 10 МХК победитель 144 

5 Ш  П Д М 12.03.2002 РФ Не имеются МКОУ "Красносельская средняя школа" 10а МХК призер 127 

6 М  В В Ж 09.02.2002 РФ Не имеются МКОУ "Красносельская средняя школа" 10а МХК призер 140 

7 Р О В Ж 19.02.2003 РФ Не имеются МКОУ "Красносельская средняя школа" 10б МХК призер 135 

8 С О А Ж 06.04.2001 РФ Не имеются МКОУ "Красносельская средняя школа" 11а МХК победитель 209 

9 Б Н В Ж 02.03.2001 РФ Не имеются МКОУ "Красносельская средняя школа" 11 МХК призер 174 

10 Ш А А Ж 2001 РФ Не имеются МКОУ "Красносельская средняя школа" 11 МХК призер 191 

 

Право 
№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Гражд

анство 

Ограничен

ные 

возможнос

ти 

здоровья 

(имеются/н

е имеются) 

Полное наименование 

образовательного учреждения по 

уставу 

Уров

ень 

(клас

с) 

обуче

ния 

Класс за 

который 

принимал 

участие в 

олимпиаде 

Тип 

диплома 

Резуль

тат 

(балл) 

1 П Т И Ж 04.04.2004 РФ Не имеются МКОУ "Красносельская средняя школа" 9 Право победитель 50 



10 

 
2 Х   Я  А Ж 18.07.2001 РФ Не имеются МКОУ «Шолоховская средняя школа» 11 Право призер 42 

3 В Д М М 27.05.2001 РФ Не имеются МКОУ "Красносельская средняя школа" 11 Право призер 30 

 

физика 
№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Граж

данст

во 

Ограниченны

е возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Полное наименование 

образовательного учреждения по 

уставу 

Уров

ень 

(клас

с) 

обуче

ния 

Класс за 

который 

принимал 

участие в 

олимпиаде 

Тип 

диплома 

Резуль

тат 

(балл) 

1 О Д В М 15.12.2004 РФ Не имеются МКОУ «Красносельская основная школа» 7 физика победитель 32 

2 Т И Д М 26.08.2005 РФ Не имеются МКОУ «Красносельская основная школа» 7 физика призер 25 

3 М А  А  М 05.05.2005 РФ Не имеются МКОУ «Шолоховская средняя школа» 7 Физика призер 24 

4 У  О Е Ж 24.07.2005 РФ Не имеются МКОУ "Красносельская средняя школа" 7 Физика  призер 24 

5 Б Д А М 25.03.2004 РФ Не имеются МКОУ «Красносельская основная школа» 8 физика победитель 38 

6 А  И О М 28.04.2004 РФ Не имеются МКОУ "Красносельская средняя школа" 8 Физика  призер 20 

7 К А  А М 17.08.2004 РФ Не имеются МКОУ «Красносельская основная школа» 9 физика призер 16 

8 К Д М М 22.09.2003 РФ Не имеются МКОУ "Красносельская средняя школа" 9 Физика  победитель 37 

9 З В А М 06.03.2003 РФ Не имеются МКОУ "Красносельская средняя школа" 10а Физика  призер 18 

 

Французский язык 
№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Гражд

анство 

Ограниченные 

возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Полное наименование 

образовательного учреждения 

по уставу 

Урове

нь 

(класс) 

обучен

ия 

Класс за который 

принимал участие 

в олимпиаде 

Тип 

диплома 

Резуль

тат 

(балл) 

1 М К В ж 19.11.2004 РФ Не имеются МКОУ «Красносельская СШ» 8б Французский язык   призер 40 

 

Экология 
№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Граж

данс

тво 

Ограниченные 

возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Полное наименование 

образовательного учреждения по 

уставу 

Уровень 

(класс) 

обучения 

Класс за 

который 

принимал 

участие в 

олимпиаде 

Тип 

диплома 

Резуль

тат 

(балл) 

1 О А В ж 21.12.2001 РФ Не имеются МКОУ "Иконниковская средняя школа" 11 экология призер 20 



11 

 
2 Е П А ж 04.12.2003 РФ Не имеются МКОУ "Иконниковская средняя школа" 9 экология призер 27 

3 К О Е ж  РФ Не имеются МКОУ "Иконниковская средняя школа" 10 экология призер 24 

 

Русский язык 
№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Гражд

анство 

Ограниченны

е возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Полное наименование 

образовательного учреждения по 

уставу 

Урове

нь 

(класс) 

обучен

ия 

Класс за 

который 

принимал 

участие в 

олимпиаде 

Тип 

диплома 

Результа

т (балл) 

1 О Д В М 15.12.2004 РФ Не имеется МКОУ "Красносельская основная школа" 7 Русский яз. призер 37 

2 А И О М 28.04.2004 РФ Не имеется МКОУ «Красносельская средняя школа» 8 Русский язык   победитель 61 

3 А  Л А Ж 15.07.2003 РФ Не имеется МКОУ  «Шолоховская средняя школа» 9 Русский язык призер 42 

4 Е П А Ж 04.12.2003 РФ Не имеется МКОУ «Иконниковская средняя школа» 9 Русский язык призер 39,25 

5 Х Я А Ж 18.07.2001 РФ Не имеется МКОУ  «Шолоховская средняя школа» 11 Русский язык призер 45 

6 Е П А Ж 5.10 2001 РФ Не имеется МКОУ  «Шолоховская средняя школа» 11 Русский язык призер 48,5 

 

 

 

 



 

                    Приложение 2 

к приказу отдела образования  

от 21декабря 2018 года № 174/1 

Список педагогических работников образовательных учреждений 

Красносельского муниципального района подготовивших призёров и 

победителей муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

 

№ Ф.И.О. Учителя предмет Место работы 
1.  технология МКОУ «Антоновская СШ» 

2  технология МКОУ «Шолоховская СШ» 

3  Технология МКОУ «Дреневская ОШ» 

4  География технология МКОУ «Шолоховская СШ» 

5  технология МКОУ «Антоновская СШ» 

6  Английский язык МКОУ «Красносельская СШ» 

7  Английский язык МКОУ «Красносельская ОШ» 

8  МХК МКОУ «Красносельская СШ» 

9  химия МКОУ «Шолоховская СШ» 

10  Химия, биология МКОУ «Красносельская ОШ» 

11  химия МКОУ «Красносельская СШ» 

12  биология МКОУ «Красносельская СШ» 

13  биология МКОУ «Шолоховская СШ» 

14  Биология, экология МКОУ «Иконниковская СШ» 

15  История, право, 

обществознание 

МКОУ «Красносельская СШ» 

16  История,  право 

обществознание 

МКОУ «Шолоховская СШ» 

17  История, обществознание МКОУ «Красносельская СШ» 

18  История, обществознание МКОУ «Красносельская ОШ» 

19  история МКОУ «Дреневская ОШ» 

20  русский язык, литература МКОУ «Шолоховская СШ» 

21  русский язык, литература МКОУ «Шолоховская СШ» 

22  Русский язык МКОУ «Иконниковская СШ» 

23  русский язык, литература МКОУ «Красносельская СШ» 

24  Русский язык МКОУ «Красносельская ОШ» 

25  География  МКОУ «Красносельская ОШ» 

26  литература МКОУ «Красносельская СШ» 

27  литература МКОУ «Красносельская ОШ» 

28  литература МКОУ «Красносельская СШ» 

29  физика МКОУ «Красносельская ОШ» 

30  физика МКОУ «Шолоховская СШ» 

31  физика МКОУ «Красносельская СШ» 

32  Физическая культура МКОУ «Антоновская СШ» 

33  астрономия МКОУ «Иконниковская СШ» 

34  математика МКОУ «Красносельская СШ» 

35  Математика  МКОУ «Красносельская СШ» 

36  математика МКОУ «Красносельская СШ» 

37  математика МКОУ «Шолоховская СШ» 

38  математика МКОУ «Красносельская СШ» 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

39  математика МКОУ «Красносельская ОШ» 

40  Физическая культура МКОУ «Красносельская  СШ» 

41  Физическая культура МКОУ «Шолоховская СШ» 

42  Французский язык МКОУ «Красносельская СШ» 

43  Физическая культура МКОУ «Красносельская СШ» 



 

 

 



 

 

 



 

 

Приложение 1  

к приказу отдела образования  

от  29 декабря 2019 года №21 

 

Список победителей и призеров муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году 

 

Английский язык 

№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Гражд

анство 

Ограниченн

ые 

возможност

и здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Полное наименование 

образовательного учреждения 

по уставу 

Уровен

ь 

(класс) 

обучен

ия 

Класс 

за 

которы

й 

приним

ал 

участи

е в 

олимпи

аде 

Тип 

дипло

ма 

Резуль

тат 

(балл) 

1 К Я С м 25.05.2006 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 7 7 призер 25 

2 Л М П м 15.11.2005 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 8 8 призер 37 

3 П К М м 29.01.2005 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 8 8 призер 25 

4 К П В ж 09.04.2003 РФ нет МКОУ "Шолоховская СШ" 10 10 призер 28 

 

География 
№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Гра

жда

нств

о 

Огранич

енные 

возможн

ости 

здоровья  

Полное наименование 

образовательного учреждения 

по уставу 

Уров

ень 

(клас

с) 

обуч

ения 

Класс 

за 

котор

ый 

прин

имал 

участ

ие в 

олим

пиаде 

Тип 

диплом

а 

Резул

ьтат 

(балл) 



 

 

1 Ч  П А ж 28.02.2006 РФ нет МБОУ "Шолоховская СШ" 7 7 призер 22 

2 Н  А Д м 16.12.2006 РФ нет МБОУ "Шолоховская СШ" 7 7 призер 20 

3 С А С ж 08.01.2005 РФ нет МБОУ "Шолоховская СШ" 8 8 призер 16,5 

4 О Д В м 15.12.2004 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 8 8 призер 16,5 

5 Д М В ж 14.сен РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 8 8 призер 24,5 

6 
А Е И ж 22.10.2005 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 9 9 призер 

21 

7 Ш А П м 05.04.2005 РФ нет МБОУ "Шолоховская СШ" 9 9 призер 28 

8 И  П С ж 22.07.2003 РФ нет МБОУ "Шолоховская СШ" 10 10 призер 15,25 

9 Р О В ж 19.фев РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 11 11 призер 27,25 

 

История 
№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Гражд

анство 

Ограни

ченные 

возмож

ности 

здоров

ья  

Полное наименование 

образовательного учреждения 

по уставу 

Ур

ове

нь 

(кл

асс) 

обу

чен

ия 

Класс 

за 

котор

ый 

прини

мал 

участ

ие в 

олим

пиаде 

Тип 

диплома 

Резу

льта

т 

(бал

л) 

1 С Д С ж 18.08.2006 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 7 7 призер 45 

2 К Я С м 25.05.2006 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 7 7 призер 46 

3 О Д В м 15.12.2004 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 8 8 призер 55 

4 К С Б ж 14.10.2005 РФ нет МКОУ "Шолоховская СШ" 8 8 призер 64 

5 Ч Е С ж 10.11.2005 РФ нет МКОУ «Антоновская СШ» 8 8 победитель 70 

6 Ч Д С м 09.02.2004 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 9 9 призер 45 

7 И  П С ж 22.07.2003. РФ нет МКОУ "Шолоховская СШ" 10 10 призер 68 

8 К Н Д м 08.11.2003 РФ нет МКОУ «Антоновская СШ» 10 10 призер 71 

9 П Т И ж 04.04.2004 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 10 10 победитель 96 

10 М А Д м 22.10.2002 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 11 11 призер 67 



 

 

11 Ш П Д м 12.03.2002 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 11 11 победитель 82 

12 Ч А С ж 11.05.2002 РФ нет МКОУ «Антоновская СШ» 11 11 призер 61 

 

Математика 
№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Гра

жда

нств

о 

Ограни

ченные 

возмож

ности 

здоров

ья  

Полное наименование 

образовательного 

учреждения по уставу 

Урове

нь 

(клас

с) 

обуче

ния 

Класс за 

который 

принимал 

участие в 

олимпиад

е 

Тип 

дипло

ма 

Рез

уль

тат 

(бал

л) 

1 Г С А м 25.06.2006 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ"  7 7 призер 19 

2 С В В ж 23.06.2004 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ"  9 9 призер 21 

 

Обществознание 
№ Фамилия Имя Отчество По

л 
Дата 

рождения 
Граж

данс

тво 

Огра

ниче

нные 
возм

ожно

сти 
здор

овья  

Полное наименование 

образовательного учреждения 

по уставу 

Уров

ень 

(клас
с) 

обуч

ения 

Клас

с за 

кото
рый 

прин

имал 
учас

тие в 

олим

пиад
е 

Тип 

диплома 
Рез

уль

тат 
(ба

лл) 

1 К Я С м 25.05.2006 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 7 7 призер 49 

2 Р  А А ж 10.03.2006 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 7 7 победитель 64 

3 О А П ж   РФ нет МБОУ "Шолоховская СШ" 7 7 призер 51 

4 О Д В м 15.12.2004 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 8 8 победитель 49 

5 Х В М ж   РФ нет МКОУ "Гридинская ОШ" 8 8 призер 28 

6 Ч Д С м 09.02.2004 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 9 9 победитель 81 

7 В А Д м 03.02.2004 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 9 9 призер 50 

8 И А А ж 11.06.2004 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 9 9 призер 53 



 

 

9 С А А ж 02.06.2004 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 9 9 призер 62 

10 Д  М С ж 18.01.2005 РФ нет МБОУ "Шолоховская СШ" 9 9   37 

11 П Т И ж 04.04.2004 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 10 10 победитель 85 

12 Т А А ж 24.02.2003 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 10 10 призер 57 

13 А  Л А ж 15.07.2003 РФ нет МБОУ "Шолоховская СШ" 10 10 призер 50 

14 К  П В ж 9.04.2003. РФ нет МБОУ "Шолоховская СШ" 10 10 призер 50 

15 П  Д С ж 20.08.2002 РФ нет МБОУ "Шолоховская СШ" 11 11 победитель 56 

16 Б  С А м 24.07.2002 РФ нет МБОУ "Шолоховская СШ" 11 11 призер 53 

17 М А Д м 22.10.2002 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 11 11 призер 54 

 

 

технология (юноши) 
№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Граж

данст

во 

Огра

ниче

нные 

возм

ожно

сти 

здор

овья  

Полное наименование 

образовательного 

учреждения по уставу 

Урове

нь 

(класс

) 

обуче

ния 

Класс 

за 

котор

ый 

прин

имал 

участ

ие в 

олим

пиаде 

Тип диплома Рез

уль

тат 

(ба

лл) 

1 Б В О м 04.02.2005 РФ нет МБОУ "Шолоховская СШ" 8 8 победитель 80 

2 Ч Н А м 22.05.2005 РФ нет МКОУ "Антоновская СШ" 8 8 победитель 80 

 

технология (девушки) 

1 Б П А ж 28.02.2006 РФ нет МБОУ "Шолоховская СШ" 7 7 призер 73 

2 К М С ж 18.07.2006 РФ нет МБОУ "Шолоховская СШ" 7 7 призер 73 

3 Ж А И ж 15.01.2006 РФ нет МБОУ "Шолоховская СШ" 7 7 победитель 76 

4 В Е А ж 04.05.2006 РФ нет МКОУ «Антоновская СШ» 7 7 призер 65 

5 М  А Д ж 05.04.2006 РФ нет МКОУ "Дреневская ОШ" 8 8 призер 68 



 

 

6 Б В С ж 05.08.2005 РФ нет МБОУ "Шолоховская СШ" 8 8 призер 68 

8 С А С ж 08.01.2005 РФ нет МБОУ "Шолоховская СШ" 8 8 призер 81 

9 Х А С ж 05.11.2005 РФ нет МБОУ "Шолоховская СШ" 8 8 победитель 82 

 

физическая культура 

№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Граж

данст

во 

Ограниченны

е 

возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Полное наименование 

образовательного 

учреждения по уставу 

Уровен

ь 

(класс) 

обучен

ия 

Класс за 

который 

принимал 

участие в 

олимпиад

е 

Тип 

диплома 

Резуль

тат 

(балл) 

1 Ч Н А м 22.05.2005 РФ нет МКОУ «Антоновская СШ» 8 8 призер 63,29 

2 Г Р Д м 
 

РФ нет МКОУ "Подольская ОШ" 8 8 победитель 73,75 

3 С  Д  А м 
 

РФ нет МБОУ "Шолоховская СШ" 8 8 призер 67,86 

4 Г Д В муж 10.03.2004 РФ нет МБОУ "Красносельская сш" 9 9 призер 78,78 

5 Г Д Ю м 22.03.2003 РФ нет МБОУ "Шолоховская СШ" 11 11 призер 82,31 

6 Р  Д С муж 01.06.2002 РФ нет МБОУ "Красносельская сш" 11 11 победитель 85,82 

7 С А С ж 
 

РФ нет МБОУ "Шолоховская СШ" 8 8 победитель 71,12 

8 К П Н ж 
 

РФ нет МБОУ "Шолоховская СШ" 8 8 призер 69,63 

9 У В А ж 02.12.2004 РФ нет МБОУ "Шолоховская СШ" 8 8 призер 67,15 

10 М  М Б жен 18.03.2004 РФ нет МБОУ "Красносельская сш" 9 9 призер 74 

11 Л П С ж 
 

РФ нет МКОУ "Подольская ОШ" 9 9 призер 81,38 

12 И П С ж 22.07.2003 РФ нет МБОУ "Шолоховская СШ" 10 10 победитель 83,7 

 

химия 
№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Граж

данст

во 

Огранич

енные 

возмож

ности 

здоровь

Полное наименование 

образовательного 

учреждения по уставу 

Уров

ень 

(клас

с) 

обуч

Класс за 

который 

принима

л 

участие 

Тип 

диплом

а 

Резул

ьтат 

(балл) 



 

 

я  ения в 

олимпиа

де 

1 К П А м 17.06.2005 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 8 8 призер 16 

2 П А О ж 15.03.2003 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 10 10 призер 13 

3 П  Е А ж 15.08.2003 РФ нет МБОУ "Шолоховская СШ" 10 10 призер 12 

4 А П И ж 22.10.2002 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 11 11 призер 12 

5 Р О В ж 19.02.2003 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 11 11 призер 14,5 

 

 

биология 

№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Гражд

анств

о 

Ограниче

нные 

возможно

сти 

здоровья 

(имеются/

не 

имеются) 

Полное наименование 

образовательного 

учреждения по уставу 

Уровен

ь 

(класс) 

обучен

ия 

Класс за 

который 

принимал 

участие в 

олимпиаде 

Тип 

диплома 

Результат 

(балл) 

1 К В И ж 05.11.2006 РФ нет МКОУ Сопыревская ОШ 7 7 призер 13,5 

2 А А В м 09.03.2006 РФ нет МБОУ Красносельская СШ 7 7 призер 16 

3 Г Н  А м 25.10.2006 РФ нет МКОУ Григорковская ОШ 7 7 победитель 19 

4 А А Е ж 26.01.2005 РФ нет МБОУ Красносельская СШ 8 8 победитель 26 

5 К Е М ж 
 

РФ нет МБОУ Красносельская СШ 8 8 призер 19,5 

6 М  А Д ж 05.04.2006 РФ нет МКОУ Дреневская ОШ 8 8 призер 17,5 

7 Г  Д В м 10.03.2004 РФ нет МБОУ Красносельская СШ 9 9 победитель 30,4 

8 Ш Е С м 07.10.2004 РФ нет МКОУ Дреневская ОШ 9 9 призер 26,9 

9 М Э 
 

ж 
 

РФ нет МБОУ Красносельская СШ 9 9 призер 26,8 

10 П А О ж 15.03.2003 РФ нет МБОУ Красносельская СШ 10 10 победитель 47,7 



 

 

11 П Т И ж 04.04.2004 РФ нет МБОУ Красносельская СШ 10 10 призер 41,8 

12 Т А А ж 24.02.2003 РФ нет МБОУ Красносельская СШ 10 10 призер 46,9 

13 А  П И ж 22.10.2002 РФ нет МБОУ Красносельская СШ 11 11 победитель 67 

14 Г П Д ж 03.06.2002 РФ нет МБОУ Красносельская СШ 11 11 призер 49,3 

15 Т А  Е ж 09.08.2002 РФ  нет МБОУ Шолоховская СШ 11 11 призер 46,8 

 

 литература 
№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 
Гра
жда

нств

о 

Огранич
енные 

возможн

ости 
здоровья 

(имеютс

я/не 

имеются
) 

Полное наименование 
образовательного учреждения по 

уставу 

Уров
ень 

(клас

с) 
обуче

ния 

Класс за 
который 

принимал 

участие в 
олимпиаде 

Тип 
диплома 

Результат 
(балл) 

1 Б В А ж 31.01.2006 РФ нет  МБОУ " Красносельская СШ"  7 7 призер 24,5 

2 Т В А м 21.02.2007 РФ нет МБОУ "Шолоховская СШ" 7 7 призер 20,5 

4 С  Н М ж 26.11.2004 РФ нет  МБОУ "Красносельская СШ" 9 9 призер 43 

5 К Н О ж 15.06.2004 РФ нет  МБОУ "Красносельская СШ" 9 9 победитель 55 

6 Г  П  Р ж 14.06.2004 РФ нет  МБОУ "Красносельская СШ" 9 9 призер 33 

7 А  Л А ж 15.07.2003 РФ нет  МБОУ "Шолоховская СШ" 10 10 победитель 82 

8 И П С ж 22.07.2003 РФ нет  МБОУ "Шолоховская СШ" 10 10 призер 32 

10 П Т И ж 04.04.2004 РФ нет  МБОУ "Красносельская СШ" 10 10 призер 71 

11 А П И ж 22.10.2002 РФ нет  МБОУ "Красносельская СШ" 11 11 победитель 92 

12 Г П Д ж 03.06.2002 РФ нет  МБОУ "Красносельская СШ" 11 11 призер 85 

13 Р О В ж 19.02.2003 РФ нет  МБОУ "Красносельская СШ" 11 11 призер 78 

 

 

 

 

 



 

 

МХК 
№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Гражд

анств

о 

Огранич

енные 

возможн

ости 

здоровья 

(имеютс

я/не 

имеются

) 

Полное наименование 

образовательного учреждения 

по уставу 

Урове

нь 

(класс

) 

обуче

ния 

Класс за 

который 

приним

ал 

участие 

в 

олимпиа

де 

Тип диплома Резул

ьтат 

(балл) 

1 М Э В ж  РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 10 10 победитель 133 

2 К  А П ж 24.09.2003 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 10 10 призер 132 

3 К  А А ж 21.04.2003 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 10 10 призер 111 

4 Г П Д ж 03.06.2002 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 11 11 призер 151 

5 Р О В ж 19.02.2003 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 11 11 призер 169 

6 Т А Е ж 09.08.2002 РФ нет МБОУ "Шолоховская СШ 11 11 победитель 190 

 

Право 
№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 
Гра
жда

нст

во 

Огран
иченн

ые 

возмо
жност

и 

здоров
ья  

Полное наименование 
образовательного учреждения 

по уставу 

Урове
нь 

(класс

) 
обуче

ния 

Класс за 
который 

приним

ал 
участие 

в 

олимпиа
де 

Тип 
диплома 

Рез
уль

тат 

(ба
лл) 

1 М А Д м 22.10.2002 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 11  11 призер 56 

2 А  М Д м 24.02.2002 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 11 11 призер 35 

 

 

 

 

 



 

 

физика 
№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Гражд

анств

о 

Огран

иченн

ые 

возмо

жност

и 

здоров

ья  

Полное наименование 

образовательного учреждения по 

уставу 

Урове

нь 

(класс

) 

обуче

ния 

Класс за 

который 

приним

ал 

участие 

в 

олимпи

аде 

Тип 

диплом

а 

Результ

ат 

(балл) 

1 С Д М м 29.06.2006 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 7 7 призер 14 

2 А И О м 28.03.2004 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 9 9 призер 22 

3 П Т И ж 04.04.2004 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 10 10 призер 25 

4 Т А А ж 24.02.2003 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 10 10 призер 24 

5 З В А м 06.03.2003 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 11 11 призер 28 

 

Французский язык 
№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Гражд

анство 

Ограни

ченные 

возмож

ности 

здоровь

я  

Полное наименование 

образовательного учреждения 

по уставу 

Урове

нь 

(класс

) 

обуче

ния 

Класс за 

который 

принима

л 

участие 

в 

олимпиа

де 

Тип 

диплома 

Резул

ьтат 

(балл) 

1 Но В М ж 04.12.2007 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 6 7 призер 74 

3 С А Р ж 25.09.2005 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 8 8 победитель 79 

4 Ч К  А ж 06.08.2005 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 8 8 призер 50 

 

Экология 
№ Фамилия Имя Отчество По

л 

Дата 

рождения 

Гражда

нство 

Ограничен

ные 

возможнос

ти 

здоровья  

Полное наименование 

образовательного учреждения 

по уставу 

Уровень 

(класс) 

обучения 

Класс за 

который 

принимал 

участие в 

олимпиаде 

Тип 

диплома 

Резул

ьтат 

(балл) 



 

 

1 А  П И ж 22.10.2002 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 11 11 призер 11 

2 У А В ж 15.04.2002 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 11 11 победитель 18 

3 Р П С ж 24.03.2002 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 11 11 призер 11 

4 Г П Д ж 03.06.2002 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 11 11 призер 13 

5 А И О м 28.04.2004 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 9 9 победитель 20 

6 Г  Д В м 10.03.2004 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 9 9 призер 16 

7 Ч Д С м 09.02.2004 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 9 9 призер 17 

 

Русский язык 
№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Гра

жд

анс

тво 

Огран

иченн

ые 

возмо

жност

и 

здоро

вья  

Полное наименование 

образовательного 

учреждения по уставу 

Уро

вень 

(кла

сс) 

обуч

ения 

Класс за 

который 

принима

л 

участие 

в 

олимпиа

де 

Тип 

диплом

а 

Резу

льта

т 

(бал

л) 

1 Д  М В ж 14.09.2005 РФ нет  МБОУ "Красносельская СШ" 8 8 призер 37 

2 А  И О м 28.04.2004 РФ нет  МБОУ "Красносельская СШ" 9 9 призер 36 

3 Ш А П м 05.04.2005 РФ нет МБОУ "Шолоховская СШ" 9 9 призер 34,5 

4 А Л А ж 15.04.2003 РФ нет МБОУ "Шолоховская СШ" 10 10 призер 38 

5 П Да С ж 20.08.2002 РФ нет МБОУ "Шолоховская СШ" 11 11 призер 41,5 

 

Немецкий язык 
№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Гражда

нство 

Ограниченн

ые 

возможност

и здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Полное наименование 

образовательного 

учреждения по уставу 

Уровень 

(класс) 

обучени

я 

Класс за 

который 

принимал 

участие в 

олимпиад

е 

Тип 

диплом

а 

Резул

ьтат 

(балл

) 

1 П М В м 25.06.2004 РФ нет МКОУ "Дреневская ОШ" 9 9 призер 30 



 

 

ОБЖ 
№ Фамилия Имя Отчество По

л 

Дата 

рождения 

Граж

данст

во 

Ограничен

ные 

возможнос

ти 

здоровья  

Полное наименование 

образовательного 

учреждения по уставу 

Уров

ень 

(клас

с) 

обуче

ния 

Класс за 

который 

принимал 

участие в 

олимпиаде 

Тип 

диплома 

Результа

т (балл) 

1 Ч Е С ж 10.11.2005 РФ нет МКОУ «Антоновская СШ» 8 8 призер 89 

2 Б М А ж 30.07.2004 РФ нет МКОУ «Антоновская СШ» 9 9 призер 73 

3 Е П А ж 04.12.2003 РФ нет МКОУ "Иконниковская СШ" 10 10 победитель 128 

4 М А С ж  РФ нет МБОУ "Шолоховская СШ" 10 10 призер 125 

5 М В Д ж  РФ нет МБОУ "Шолоховская СШ" 10 10 призер 122 

6 В Д В ж 09.06.2003 РФ нет МКОУ «Антоновская СШ» 10 10 призер 118 

7 Ч А С ж 11.05.2002 РФ нет МКОУ «Антоновская СШ» 11 11 призер 119 

 

Экономика 
№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Гражд

анство 

Огранич

енные 

возможн

ости 

здоровь

я  

Полное наименование 

образовательного 

учреждения по уставу 

Уровен

ь 

(класс) 

обучени

я 

Класс за 

который 

принимал 

участие в 

олимпиаде 

Тип диплома Резул

ьтат 

(балл) 

1 Ш  П Д муж 12.03.2002 РФ нет МБОУ Красносельская СШ 11 11 победитель 90 

2 Р Д С муж 01.06.2002 РФ нет МБОУ Красносельская СШ 11 11 призер 34 

 



 

 

 

      



 

 

              Приложение 2 

к приказу отдела образования  

от       декабря 2019 года №  _____ 

 

Список педагогических работников образовательных учреждений 

Красносельского муниципального района подготовивших призёров и 

победителей муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 

 

№ Ф.И.О. учителя предмет Место работы 
1  Технология, ОБЖ МКОУ «Антоновская СШ» 

2  Технология, ОБЖ МБОУ «Шолоховская СШ» 

3  Технология МКОУ «Дреневская ОШ» 

4  МХК, технология МБОУ «Шолоховская СШ» 

5  технология МКОУ «Антоновская СШ» 

6  Английский язык МБОУ «Красносельская СШ» 

7  Английский язык МБОУ «Красносельская СШ» 

8  МХК МБОУ «Красносельская СШ» 

9  химия МБОУ «Шолоховская СШ» 

10  биология МБОУ «Красносельская СШ» 

11  химия МКОУ «Красносельская СШ» 

12  Биология, экология МКОУ «Красносельская СШ» 

13  биология МКОУ «Шолоховская СШ» 

14  История, право, 

обществознание, 

экономика 

МКОУ «Красносельская СШ» 

15  История,  

обществознание 

МКОУ «Шолоховская СШ» 

16  История, обществознание МКОУ «Красносельская СШ» 

17  История, обществознание МКОУ «Красносельская СШ» 

18  русский язык, литература МКОУ «Шолоховская СШ» 

19  литература МБОУ «Шолоховская СШ» 

20  Литература, Русский 

язык 

МКОУ «Красносельская СШ» 

21  География  МКОУ «Красносельская СШ» 

22  Русский язык МКОУ «Красносельская СШ» 

23  литература МКОУ «Красносельская СШ» 

24  физика МКОУ «Красносельская СШ» 

25  физика МКОУ «Красносельская СШ» 

26  Физическая культура МКОУ «Антоновская СШ» 

27  Математика  МКОУ «Красносельская СШ» 

28  математика МКОУ «Красносельская СШ» 

29  Физическая культура МКОУ «Красносельская  СШ» 

30  Физическая культура МКОУ «Шолоховская СШ» 

31  Французский язык МКОУ «Красносельская СШ» 

32  Физическая культура МКОУ «Красносельская СШ» 

33  Физическая культура МКОУ «Подольская ОШ» 

34  биология МКОУ «Сопыревская ОШ» 

35  биология МКОУ «Григорковская ОШ» 

36  биология МКОУ «Дреневская ОШ» 

37  история МКОУ «Антоновская СШ» 

38  литература МБОУ «Красносельская СШ» 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

39  Немецкий язык МКОУ «Дреневская ОШ» 

40  ОБЖ МКОУ «Иконниковская СШ» 

41  Обществознание МБОУ «Шолоховская СШ» 

42  обществознание МКОУ «Гридинская ОШ» 

43  Английский язык МБОУ «Шолоховская СШ» 

44  география МБОУ «Красносельская СШ» 

45  география МБОУ «Шолоховская СШ» 

46  Французский язык МБОУ «Красносельская СШ» 



 

 

 
 

 

 



 

 

 
 

 

 



 

 

 

Приложение 1  

к приказу отдела образования  

от  29 декабря 2020 года №_184 

 

Список победителей и призеров муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году 
 

Обществознание 

№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Гра

жда

нств

о 

Огра

ничен

ные 

возмо

жност

и 

здоро

вья 

(имею

тся/не 

имею

тся) 

Полное наименование 

образовательного 

учреждения по уставу 

Урове

нь 

(класс

) 

обучен

ия 

Класс за 

который 

принима

л участие 

в 

олимпиа

де 

Тип 

диплома 

Резул

ьтат 

(балл

) 

1 К  А А ж 23.06.2007 РФ нет МБОУ "Шолоховская средняя 

школа" 

7 7 победитель 47 

2 О  А  П ж 27.12.2005 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 8 8 призер 34 

3 Б  В А ж 31.01.2006 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 8 8 призер 31,5 

4 Ч П А ж 28.02.2006 РФ нет МБОУ "Шолоховская средняя 

школа" 

8 8 победитель 43 

5 Х К М ж 28.09.2004 РФ нет МБОУ "Шолоховская средняя 

школа" 

9 9 призер 52 

6 М А А м 05.05.2005 РФ нет МБОУ "Шолоховская средняя 

школа" 

9 9 победитель 54 

7 П Т И ж 04.04.2004 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 11 11 призер 59 

8 А Л А ж 15.07.2003 РФ нет МБОУ "Шолоховская средняя 11 11 победитель 62 



 

 

школа" 

9 К  П В ж 09.04.2003 РФ нет МБОУ "Шолоховская средняя 

школа" 

11 11 призер 56 

 

Физическая культура 

№ Фамилия Имя Отчество По

л 

Дата 

рождения 

Гра

ждан

ство 

Ограничен

ные 

возможност

и здоровья 

(имеются/н

е имеются) 

Полное наименование 

образовательного учреждения по 

уставу 

Уров

ень 

(клас

с) 

обуч

ения 

Класс 

за 

которы

й 

прини

мал 

участи

е в 

олимп

иаде 

Тип 

диплома 

Резуль

тат 

(балл) 

1 С  А С ж 10.08.2005 РФ не имеются МБОУ "Шолоховская средняя школа"  9 9 победител

ь  

64,08 

2 П Д Р ж 28.07.2005 РФ не имеются МБОУ "Красносельская средняя 

школа"  

9 9 призер 58,52 

3 И  П С ж 22.07.2003 РФ не имеются МБОУ "Шолоховская средняя школа"  11 11 призер 59,24 

4 С П Э ж 17.10.2003 РФ не имеются МБОУ "Красносельская средняя 

школа"  

11 11 призер 58,2 

5 Г Д В м 10.03.2004 Рф не имеются МБОУ "Красносельская СШ" 10 10 призер 58,17 

6 Ч  В Е м  Рф не имеются МБОУ "Красносельская СШ" 10 10 победител

ь  

59,94 

7 Ф А С м 07.09.2005 РФ не имеются МБОУ "Красносельская средняя 

школа"  

9 9 призер 53,27 

 

Биология 



 

 

№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Гра

жда

нств

о 

Ограниче

нные 

возможно

сти 

здоровья 

(имеются

/не 

имеются) 

Полное наименование 

образовательного учреждения 

по уставу 

Урове

нь 

(клас

с) 

обуче

ния 

Класс 

за 

которы

й 

приним

ал 

участие 

в 

олимпи

аде 

Тип 

диплома 

Резул

ьтат 

(балл) 

1 Д Д О ж 22.11.2007 РФ нет МБОУ "Красносельская средняя 

школа" 

7 7 победител

ь 

21,5 

2 В Т Р ж 13.09.2007 РФ нет МБОУ "Красносельская средняя 

школа" 

7 7 призер 17,5 

3 Х И А м 13.06.2007 РФ нет МБОУ "Красносельская средняя 

школа" 

7 7 призер 19 

4 Р А А ж 10.03.2006 РФ нет МБОУ "Красносельская средняя 

школа" 

8 8 призер 17 

5 Р  К Н ж 26.10.2006 РФ нет МБОУ "Красносельская средняя 

школа" 

8 8 победител

ь 

17,5 

6 Ба П А  ж 28.02.2006 РФ не 

имеются 

МБОУ "Шолоховская СШ" 8 8 призер 15,5 

7 В  Е  А  ж  19.04.2006 РФ не 

имеются 

МБОУ "Шолоховская СШ" 8 8 призер 15,5 

8 Ч  П А  ж  28.02.2006 РФ не 

имеются 

МБОУ "Шолоховская СШ" 8 8 призер 15,5 

9 С  А С ж 10.08.2005 РФ не 

имеются 

МБОУ "Шолоховская СШ" 9 9 победител

ь 

33 

10 А Е И ж 22.10.2004 РФ нет МБОУ "Красносельская средняя 

школа" 

10 10 призер 37 

11 М Э А ж 04.10.2004 РФ нет МБОУ "Красносельская средняя 

школа" 

10 10 победител

ь 

38 

12 Г П Р ж 14.06.2004 РФ нет МБОУ "Красносельская средняя 

школа" 

10 10 призер 34,5 



 

 

13 П А О ж 15.03.2003 РФ нет МБОУ "Красносельская средняя 

школа" 

11 11 победител

ь 

56 

14 К А П ж 24.09.2003 РФ нет МБОУ "Красносельская средняя 

школа" 

11 11 призер 55,5 

15 И  П С ж 22.07.2003 РФ не 

имеются 

МБОУ "Шолоховская СШ" 11 11 призер 48,5 

 

Физика 

№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Гражд

анство 

Ограни

ченные 

возможн

ости 

здоровь

я 

(имеютс

я/не 

имеются

) 

Полное наименование 

образовательного 

учреждения по уставу 

Уровен

ь 

(класс) 

обучен

ия 

Класс 

за 

котор

ый 

прини

мал 

участи

е в 

олимп

иаде 

Тип 

диплома 

Резуль

тат 

(балл) 

1 Б  Н  В м  РФ нет МБОУ" Красносельская СШ" 7 7 призер 17 

2 Г  С  А м 25.06.2006 РФ нет МБОУ" Красносельская СШ" 8 8 победитель 22 

3 Б  В  А ж 31.01.2006 РФ нет МБОУ" Красносельская СШ" 8 8 призер 17 

4 А  И  О м 28.03.2004 РФ нет МБОУ" Красносельская СШ" 10 10 победитель 25 

 

Русский язык 

№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Гражда

нство 

Ограничен

ные 

возможнос

ти 

здоровья 

(имеются/н

е имеются) 

Полное наименование 

образовательного 

учреждения по уставу 

Уро

вень 

(кла

сс) 

обуч

ения 

Класс 

за 

котор

ый 

прин

имал 

участ

ие в 

олим

пиаде 

Тип 

диплома 

Резуль

тат 

(балл) 



 

 

1 А Л А ж 15.07.2003 РФ нет МБОУ "Шолоховская 

средняя школа" 

11 11 призер 49 

 

 

Математика 

№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Граж

данст

во 

Ограниче

нные 

возможнос

ти 

здоровья 

(имеются/

не 

имеются) 

Полное наименование 

образовательного 

учреждения по уставу 

Уров

ень 

(клас

с) 

обуче

ния 

Класс 

за 

которы

й 

приним

ал 

участие 

в 

олимпи

аде 

Тип 

диплома 

Резуль

тат 

(балл) 

1 К А  А ж 23.06.2007 РФ не имеются МБОУ "Шолоховская СШ" 7 7 победитель 21 

2 У  Е А м 21.03.2007 РФ нет МБОУ "Шолоховская 

средняя школа"  

7 7 победитель 21 

3 Д Н С м 28.01.2007 РФ нет МБОУ "Шолоховская 

средняя школа"  

8 8 призер 13 

4 Г  С  А м 25.06.2006 РФ не имеются МБОУ "Красносельская 

средняя школа"  

8 8 победитель 26 

5 С  М  А м 29.06.2006 РФ не имеются МБОУ "Красносельская 

средняя школа"  

8 8 призер 14 

6 А И  О м 28.03.2004 РФ не имеются МБОУ "Красносельская 

средняя школа"  

10 10 победитель 20 

7 П Т И ж 04.04.2004 РФ не имеются МБОУ "Красносельская 

средняя школа"  

11 11 победитель 20 

 

Французский язык 

№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Гра

жда

нств

о 

Ограничен

ные 

возможност

и здоровья 

Полное наименование 

образовательного 

учреждения по уставу 

Уровен

ь 

(класс) 

обучени

Класс за 

который 

принима

л участие 

Тип 

диплом

а 

Резуль

тат 

(балл) 



 

 

(имеются/н

е имеются) 

я в 

олимпиа

де 

1 В Т Р ж 13.09.2007 РФ не имеются МБОУ "Красносельская 

СШ" 

7 7 победит

ель 

52 

2 И С  м  РФ не имеется МБОУ "Красносельская 

СШ" 

8 8 призер 50 

 

География 

№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Гра

жда

нст

во 

Ограниченн

ые 

возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Полное наименование 

образовательного 

учреждения по уставу 

Уровен

ь 

(класс) 

обучени

я 

Класс за 

которы

й 

приним

ал 

участие 

в 

олимпи

аде 

Тип 

диплом

а 

Резул

ьтат 

(балл

) 

1 П Т  И жен. 4. 04.2004г РФ не имеются МБОУ " Красносельская СШ" 11 11 призер 39,5 

 

Английский язык 

№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Гра

жда

нств

о 

Ограниченн

ые 

возможност

и здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Полное наименование 

образовательного учреждения 

по уставу 

Уровен

ь 

(класс) 

обучени

я 

Класс за 

который 

приним

ал 

участие 

в 

олимпиа

де 

Тип 

дипло

ма 

Резул

ьтат 

(балл) 

1 К Я С  м 25.05.2006 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 8 8 победи

тель  

39 

2 С А С ж 10.08.2005 РФ нет МБОУ «Шолоховская средняя 

школа» 

9 9 призер 34 

3 Л  М П м 15.11.2005 РФ нет МБОУ "Красносельская СШ" 9 9 призер 31 



 

 

4 К С Б ж 14.10.2005 РФ нет МБОУ «Шолоховская средняя 

школа» 

9 9 победи

тель  

36 

5 Т В Ю ж 22.04.2004 РФ нет МБОУ «Шолоховская средняя 

школа» 

10 10 призер 35 

 

Право 

№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Гражд

анство 

Ограничен

ные 

возможнос

ти 

здоровья 

(имеются/

не 

имеются) 

Полное наименование 

образовательного учреждения по 

уставу 

Уровен

ь 

(класс) 

обучен

ия 

Класс 

за 

котор

ый 

прини

мал 

участи

е в 

олимп

иаде 

Тип 

диплома 

Резул

ьтат 

(балл) 

1 С  Я  А ж 04.08.2004 РФ нет МБОУ "Шолоховская средняя школа" 10 10 призер 48 

2 П Т И ж 04.04.2003 РФ нет МБОУ "Красносельская средняя 

школа" 

11 11 победитель 62 

 

Основы безопасности жизнедеятельности 

№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Граж

данст

во 

Огранич

енные 

возможно

сти 

здоровья 

(имеются

/не 

имеются) 

Полное наименование 

образовательного учреждения 

по уставу 

Урове

нь 

(класс

) 

обуче

ния 

Клас

с за 

котор

ый 

прин

имал 

участ

ие в 

олим

пиаде 

Тип 

диплома 

Резул

ьтат 

(балл

) 

1 Т В А м 21.02.2007 РФ нет МБОУ "Шолоховская средняя 

школа"  

8 8 призер 84 

2 В Е А ж 19.04.2006 РФ нет МБОУ "Шолоховская средняя 8 8 победитель 88 



 

 

школа"  

3 Ш А П м 05.04.2005 РФ нет МБОУ "Шолоховская средняя 

школа"  

10 10 победитель 97 

4 Т Д Д м 09.04.2004 РФ нет МБОУ "Шолоховская средняя 

школа"  

10 10 призер 80 

 

Литература 

№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Граж

данст

во 

Ограничен

ные 

возможност

и здоровья 

(имеются/н

е имеются) 

Полное наименование 

образовательного учреждения 

по уставу 

Урове

нь 

(класс

) 

обуче

ния 

Класс за 

который 

принима

л 

участие 

в 

олимпиа

де 

Тип 

диплома 

Резу

льта

т 

(бал

л) 

1 С В А жен 19.09.2007 РФ не имеются МБОУ "Красносельская средняя 

школа"  

7 7 победител

ь 

31 

2 П Т И ж 04.04.2004 РФ не имеются МБОУ "Красносельская средняя 

школа"  

11 11 призер 66 

3 А  Л А ж 15.07.2003 РФ нет МБОУ "Шолоховская средняя 

школа" 

11 11 победител

ь 

93 

4 И П С ж 22.07.2003 РФ нет МБОУ "Шолоховская средняя 

школа" 

11 11 призер 63 

 

История 

№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Гра

ждан

ство 

Огранич

енные 

возможн

ости 

здоровья 

(имеютс

я/не 

имеются

Полное наименование 

образовательного 

учреждения по уставу 

Уров

ень 

(кла

сс) 

обуч

ения 

Класс 

за 

которы

й 

приним

ал 

участие 

в 

Тип 

диплома 

Резул

ьтат 

(балл) 



 

 

) олимпи

аде 

1 Л  Т  П ж 29.01.2007 РФ нет МБОУ "Красносельская 

средняя школа"  

7 7 призер 65 

2 Т Г С м 17.01.2007 РФ нет МБОУ "Красносельская 

средняя школа"  

7 7 победитель 77 

3 К  А А ж 23.06.2007 РФ нет МБОУ "Шолоховская средняя 

школа" 

7 7 призер 55 

4 Т В А м 21.02.2007 РФ нет МБОУ "Шолоховская средняя 

школа" 

8 8 победитель 75 

5 Х К М ж 28.09.2004 РФ нет МБОУ "Шолоховская средняя 

школа" 

9 9 призер 49 

6 К  Е Н ж 10.09.2005 РФ нет МБОУ "Красносельская 

средняя школа"  

9 9 призер 57 

7 Г Э А ж 02.10.2004 РФ нет МБОУ "Красносельская 

средняя школа"  

9 9 призер 49 

8 Ч Е С ж  РФ нет МКОУ "Антоновская средняя 

школа"  

9 9 победитель 58 

9 Ч  Д С м 09.02.2004 РФ нет МБОУ "Красносельская 

средняя школа" 

10 10 призер 60 

10 П  Т  И ж 04.04.2004 РФ нет МБОУ "Красносельская 

средняя школа" 

11 11 победитель 75 

11 К Н Д м  РФ нет МКОУ "Антоновская средняя 

школа"  

11 11 призер 73 

 

Мировая художественная культура 

 

№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Гражд

анств

о 

Ограниче

нные 

возможно

сти 

здоровья 

Полное наименование 

образовательного учреждения 

по уставу 

Уровен

ь 

(класс) 

обучени

я 

Класс за 

который 

принимал 

участие в 

олимпиаде 

Тип 

дипло

ма 

Резуль

тат 

(балл) 



 

 

(имеются/

не 

имеются) 

1 Ш А Н м 17.05.2004 РФ нет МБОУ "Шолоховская средняя 

школа" 

10 10 призер 47 

2 М Э В ж  РФ не 

имеются 

МБОУ "Красносельская средняя 

школа"  

11 11 призер 71 

 

Экономика 

№ Фамилия Имя Отчество По

л 

Дата 

рождения 

Граж

данс

тво 

Ограниченные 

возможности 

здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Полное 

наименование 

образовательног

о учреждения по 

уставу 

Урове

нь 

(класс) 

обучен

ия 

Класс за 

который 

принимал 

участие в 

олимпиаде 

Тип диплома Результат 

(балл) 

1 П Т И ж 04.04.2004 РФ нет МБОУ "КСШ" 11 11 победитель 96 

 

Экология 

№ Фамилия Имя Отчество По

л 

Дата 

рождения 

Граж

данст

во 

Ограниченн

ые 

возможност

и здоровья 

(имеются/не 

имеются) 

Полное наименование 

образовательного 

учреждения по уставу 

Урове

нь 

(класс) 

обучен

ия 

Класс за 

который 

приним

ал 

участие 

в 

олимпиа

де 

Тип диплома Резуль

тат 

(балл) 

1 А Е И ж 22.10.2004 РФ нет МБОУ "Красносельская 

средняя школа" 

10 10 победитель 26 

2 Г Д В м 10.03.2004 РФ нет МБОУ "Красносельская 

средняя школа" 

10 10 призер 17 

3 К А П ж 24.09.2003 РФ нет МБОУ "Красносельская 

средняя школа" 

11 11 призер 18 



 

 

 

Технология 

№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата 

рождения 

Граж

данст

во 

Огранич

енные 

возможн

ости 

здоровья 

(имеются

/не 

имеются) 

Полное наименование 

образовательного учреждения 

по уставу 

Уровен

ь 

(класс) 

обучени

я 

Класс 

за 

котор

ый 

прини

мал 

участи

е в 

олимп

иаде 

Тип 

дипло

ма 

Резуль

тат 

(балл) 

1 У  Е А м 21.03.2007 РФ нет МБОУ "Шолоховская средняя 

школа"  

7 7 победи

тель 

61 

2 Т В А м 21.02.2007 РФ нет МБОУ "Шолоховская средняя 

школа"  

8 8 призер 57 

3 К Д А м 19.04.2006 РФ нет МБОУ "Шолоховская средняя 

школа"  

8 8 призер 55 

4 К Н А м  РФ да МБОУ "Шолоховская средняя 

школа"  

9 9 победи

тель 

109 

 девочки            

1 К  А А жен  РФ нет МБОУ "Шолоховская средняя 

школа" 

7 7 призер 76 

2 Ж А И жен 15.01.2006 РФ нет МБОУ "Шолоховская средняя 

школа"  

8 8 победи

тель 

85 

3 Ч П А жен 28.02.2006 РФ нет МБОУ "Шолоховская средняя 

школа"  

8 8 призер 83 

4 В Е А жен 19.04.2006 РФ нет МБОУ "Шолоховская средняя 

школа"  

8 8 призер 77 



 

 

 

                    Приложение 3 

к приказу отдела образования  

от  29 декабря 2020 года №  184 

 

Список педагогических работников образовательных учреждений 

Красносельского муниципального района подготовивших призёров и 

победителей муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 

 

 

 

 

 

 

№ Ф.И.О. учителя предмет Место работы 
1  Технология МБОУ «Шолоховская СШ» 

2  технология МБОУ «Шолоховская СШ» 

3  Английский язык МБОУ «Красносельская СШ» 

4  Английский язык МБОУ «Красносельская СШ» 

5  МХК МБОУ «Красносельская СШ» 

6  Биология, экология МБОУ «Красносельская СШ» 

7  Биология, МХК МБОУ «Шолоховская СШ» 

8  История, право, 

обществознание, экономика 

МБОУ «Красносельская СШ» 

9  История,  обществознание МБОУ «Шолоховская СШ» 

10  История МБОУ «Красносельская СШ» 

11  История, обществознание МБОУ «Красносельская СШ» 

12  русский язык, литература МБОУ «Шолоховская СШ» 

13  Литература МБОУ «Красносельская СШ» 

14  География  МБОУ «Красносельская СШ» 

15  физика МБОУ «Красносельская СШ» 

16  физика МБОУ «Красносельская СШ» 

17  Математика  МБОУ «Красносельская СШ» 

18  математика МБОУ «Красносельская СШ» 

19  Физическая культура МБОУ «Красносельская  СШ» 

20  Физическая культура МБОУ «Шолоховская СШ» 

21  Французский язык МБОУ «Красносельская СШ» 

22  Физическая культура МБОУ «Красносельская СШ» 

23  история МКОУ «Антоновская СШ» 

24  История, право, 

Обществознание 

МБОУ «Шолоховская СШ» 

25  география МБОУ «Красносельская СШ» 

26  география МБОУ «Шолоховская СШ» 

27  Французский язык МБОУ «Красносельская СШ» 

28  математика МБОУ «Шолоховская средняя 

школа» 

29  Технология, ОБЖ МБОУ «Шолоховская СШ» 

30  Английский язык МБОУ «Шолоховская СШ» 


